AM51661A63N-A Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Panasonic AM51661A63N-A Panasonic Leverancier Panasonic distributeur
AM51661A63N-A
Panasonic Semiconductor AM51661A63N-A
Panasonic
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER AM51661A63N-A
FABRIKANT Panasonic
BESCHRIJVING SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 3938 pcs
DATA PAPIER
NOMINALE SPANNING - DC 125V
NOMINALE SPANNING - AC 125V
KLEMTYPE Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
SCHAKELFUNCTIE Off-Mom
SERIE AM5
RELEASE FORCE 60gf
PRETRAVEL 0.063" (1.6mm)
PACKAGING Bulk
OVERTRAVEL 0.035" (0.9mm)
TEMPERATUUR -25°C ~ 105°C
BEDRIJFSPOSITIE 0.602" (15.3mm)
OPERATING FORCE 320gf
MONTAGE TYPE Chassis Mount
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANISCHE LIFE 10,000,000 Cycles
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
KENMERKEN Cadmium Free
ELEKTRISCHE LIFE 100,000 Cycles
DIFFERENTIËLE REIZEN 0.020" (0.5mm)
HUIDIGE SCORE 16A (AC), 600mA (DC)
CIRCUIT SPST-NO
ACTUATOR TYPE Lever, Straight
AM51661A63N-A
Onderdeel nummer: AM51661A63N-A
Fabrikant / Merk: Panasonic
Productomschrijving SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 3938 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AM51661A63N-A.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van AM51661A63N-A
AM51661A63N-A.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
AM51661C53N-A
fabrikanten:  Panasonic
Beschrijving:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  3011 pcs
RFQ
AM51661D53N-A
fabrikanten:  Panasonic
Beschrijving:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  6648 pcs
RFQ
AM51660C73-A
fabrikanten:  Panasonic
Beschrijving:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  6115 pcs
RFQ
AM51660D63N-A
fabrikanten:  Panasonic
Beschrijving:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  4154 pcs
RFQ
AM51661A73N-A
fabrikanten:  Panasonic
Beschrijving:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  4628 pcs
RFQ
AM51661A53N-A
fabrikanten:  Panasonic
Beschrijving:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  4192 pcs
RFQ
AM51661C73N-A
fabrikanten:  Panasonic
Beschrijving:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  3913 pcs
RFQ
AM51660D73N-A
fabrikanten:  Panasonic
Beschrijving:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  3020 pcs
RFQ
AM51661C63N-A
fabrikanten:  Panasonic
Beschrijving:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  4566 pcs
RFQ
AM51660C73N-A
fabrikanten:  Panasonic
Beschrijving:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  2973 pcs
RFQ
AM51661D63N-A
fabrikanten:  Panasonic
Beschrijving:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  6076 pcs
RFQ
AM51660D53N-A
fabrikanten:  Panasonic
Beschrijving:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Op voorraad:  4964 pcs
RFQ
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong